Cum autem hic Judicii domicilium eorundem ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Wilezyński cum substitutione Domini Advocati Weigle ipsis eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superioris memoratae resolutiones intimantur, de quo Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Junii 1842.

(2138) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 17567. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Josepho, Mariannae, Francisco et Antonio Wojciechowskie, tum Francisco Xaverio, Stanislae et Felici Wisniowski in assistentia patris Josephi Wisniowski, porro Domicellae de Laliczyńskie Dygonowicz, nec non Elisabethi de Laliczyńskie Schabowska et Theclae Kawińska in assistentia patris Francisisci Kawiński, de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: per Fiscum Reg. nomine Ecclesiae rit. lat. et pauperum in Leczyny contra

ipso, puncto alienationis licitando et exdivisionis pretii liciti pretiosorum pro re massae olim Rvndi. Michaëlis Wojciechowski in deposito C. Reg. Foro Nobil. Tarnoviensis Libr. Pret. pag. 1680 in valore 52 fl. 46 7/8 xr. C. M. asservatorum — sub praes. 13. Junii 1842 ad Nrum. 17567 huc Judicio libellam exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zmińkowski cum substitutione Advocati Domini Tarnawiecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 20. Septembris 1842 hora 10. mat. comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiat, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 14. Junii 1842.

(2147) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 17289. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis haeredibus olim Annae de Kaczynskie Saleniwiczowa ntpote: Juliannae de Saleniwicz Hалеcka, Theclae, Mariannae, Brigittae, Valentinae, Magdalенаe, Erasmo Saleniwicz, nec non Victoriae Saleniwicz filiae olim Cajetani Saleniwicz, medio praesentis Edicti notum reddit: sub 10. Junii 1842 ad Nrum. 17289 pro Felicem Ubysz contra eosdem et alios puncto extabulationis de medietate bonorum Ostobusz Felici Ubysz propriae Summarum 1000 flp. et 2000 flp. seu junctae 3000 flp. iisdem bonis dom. 39 pag. 273 n. 10 et 11 on. inhaerentium cum positionibus consecutivis n. 12 et 13 on. conspicuis, huc Judicio libellam exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem eorundem ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czaykowski cum substitutione Domini Advocati Tustanowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum pro die 21. Septembris 1842 hora 10. mat. et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiat, et causa neglecta fuerit,